3621000-9 - Produkte mjekësore për gjakun dhe organet 

e formimit të gjakut, 33622000-6 - Produkte mjekësore për sistemin kardiovaskular, 33632000-9 - Produktet 

medicinale për sistemin musculo-skeletor 

6. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates total per te peste lote: 5 362 059 (pese milion e treqind e gjashtedhjete 

e dy mije e pesedhjete e nente) leke pa TVSH,  me burim financimi  : Te ardhurat dytesore perkatesisht : 

- Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur me fond limit : 1 252 500 (nje million e dyqind e 

pesedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH 

- Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon me fond limit :